BOLLIT TIRANA SH. A,

PASQYRA E PERFORMANCES

(PASQ E DHE SHPENZIMEVE)
1. SHPENZIMEVE)

PASQYRA E TE ARDHURAV

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

ga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet né inventarin e rodukteve
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

VITI USHTRIMOR

31 DHIETOR 2017

31 DHIETOR 2016

15,633,867

P-PA [ITe ardhura te tiera te shfryiezimit 3,350,000
1) TOTALI T¢ DHURAVE (Shuma P-p,1-P-,4) 37,558,951 | 22,983,867
P-P,5 llendae pare dhe materiale te konsumueshme - (5,082,150)
1 JLenda e pare dhe materiale te konsumueshme - (5,082,150)
Z IMallra - T
3 ITe tjera shpenzime
P-P,6 Shpenzime te personelit {21,858,863) (27,762,930)
1 Pagat & Shperblimet [18,745,105} [23,790,000}
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (3,113,758) (3,972,930)
3 |-shpenzime per honorare -
P-P,7 |zhvleresimii AAG)
P-P,8 Ishpenzime Konsumi & Amortizimi - -
P-P,9 |Shpenzime t& tiera shfrytezimi (13,200,700) (60,629,119)
2 TOTALI SHPENZIMIEVE (Shuma P-P5-p-5,9) (35,059,563)| {93,474,199)
P-P.10 | Te ardhura te tjera 2,164,176 245,886
1 ITeardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 [Teardhura nga njesite ekonomike ku ka = =
3 [Teardhuran investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve = g
4 ITeardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve - 226,700

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatim fitimit

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme = 1
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, 2,164,176 15,184
P-P.11 |Zhvieresimi i aktiveve financiare dhe
P-P.12 IShpenzime Financiare (1,855,696)
1 __[Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme =
2 IShpenzime interesi dhe shpenzime te (1,855,696)
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrijet

3 e . .. . _________-____—————__ ____________—————___
2 IShpenzimi i tatim fitimit te shtyre
s . . . Kl _______-___-_-____—— _-_______________——'
3 [Piesa e tatim fitimit te plesemarries ) .
P-P,16 |FITIMI/HUMBJA NETO £ VITIT FINANCIAR 2,807,869 (70,330,277)
P-P,17 |FITIM/HUMBJA PER: 2 ' '

Per pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo kontrolluese




